

Hallon cheesecake Fyrkantig

Hallon cheesecake

ARTIKELNR
5584 (Bas)

VARUMÄRKE
Crebbon

FÖRPACKNINGSSSTORL.
14 bitar

UPPGIFTSLÄMNARE
[Brödernas Family Bageri](#)
[AB](#)



Ingredienser

Ingredienser: Digestivebotten (margarin (vegetabiliskt fett och olja (palm, raps, kokos), vatten, salt, arom), VETEmjöl, socker, vegetabilisk olja (raps, palm), fullkornsmjöl av VETE, invertsockersirap, HAVREgryn, bakpulver E500, E503, salt), hallonfyllning (GRÄDDE (MJÖLK), MJÖLK, socker, hallon (5%), kakaosmör, helMJÖLKspulver, gelatin, syrningskultur, emulgeringsmedel E322(SOJA), naturlig vaniljarom, löpe, MJÖLKprotein, salt), topping (vatten, socker, stärkelsesirap, pektin, antioxidationsmedel E330, färgämne E120). Kan innehålla spår av: Mandel, hasselnöt, råg, korn

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Marknadsbudskap

Kall cheesecake på digestivebotten med vit belgisk choklad, färskost, vispgrädde smaksatt med Boiron fruktpuré av hallon.

Dabas produktklassificering

205612606119 / Djupfrys --
Kaffebröd/Degämne/Smördeg -- Tårta -- Cheesecake

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: -18 °C
Total hållbarhet (dagar):	360
Hållbarhet efter öppning:	3
Användningsinstruktioner:	1.Upptining i ca 2-3 timmar i kyl. 2.Hållbarhet efter upptining 3 dagar i kyl + 8 °C

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	1713 kJ
Energi:	416 kcal
Fett:	28,21 g
- Varav mättat fett:	14,48 g
Kolhydrat:	34,86 g
- Varav sockerarter:	19,89 g
Protein:	4,79 g
Fiber:	0,97 g
Tillagningsstatus:	Tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	1600 kJ
Energi:	380 kcal
Fett:	24 g
- Varav mättat fett:	12 g
- Varav fleromättat fett:	1,5 g
- Varav enkelomättat fett:	7,5 g
Kolhydrat:	35 g
- Varav sockerarter:	17 g

Protein:	6,5 g
----------	-------

Fiber:	1,2 g
--------	-------

Natrium:	0,1 g
----------	-------

Allergener

Hasselnöt	 Kan innehålla 
-----------	---

Havre	 Innehåller 
-------	--

Korn	 Kan innehålla 
------	---

Mandel	 Kan innehålla 
--------	---

Mjök	 Innehåller 
------	--

Råg	 Kan innehålla 
-----	---

Sojaböner	 Innehåller 
-----------	--

Vete	 Innehåller 
------	--

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07340063355840

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07340063355840
Målmarknadsområde:	Sverige
Leverantörens artikelnummer:	5584
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Ingår i:	144 st Toppnivåförpackningar 37340063355841

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Hallon cheesecake Fyrkantig
Produktnamn:	Hallon cheesecake
Varumärke:	Crebon
Förpackningsstorlek:	14 bitar

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	5584
-----------------------------	------

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:	Kall cheesecake på digestivebotten med vit belgisk choklad, färskost, vispgrädde smaksatt med Boiron fruktpuré av hallon.
------------------	---

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2011-05-23

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2011-05-23

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000170

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Ingredienser: Digestivebotten (margarin (vegetabiliskt fett och olja (palm, raps, kokos), vatten, salt, arom), VETEmjöl, socker, vegetabilisk olja (raps, palm), fullkornsmjöl av VETE, invertsockersirap, HAVREgryn, bakpulver E500, E503, salt), hallonfyllning (GRÄDDE (MJÖLK), MJÖLK, socker, hallon (5%), kakaosmör, helMJÖLKspulver, gelatin, syrningskultur, emulgeringsmedel E322(SOJA), naturlig vaniljarom, löpe, MJÖLKprotein, salt), topping (vatten, socker, stärkelsesirap, pektin, antioxidationsmedel E330, färgämne E120). Kan innehålla spår av: Mandel, hasselnöt, råg, korn

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Sverige

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Användningsinstruktioner

1.Upptining i ca 2-3 timmar i kyl. 2.Hållbarhet efter upptining 3 dagar i kyl + 8 °C

TEMPERATUR

Lägsta förvaringstemperatur: -18 °C

Lägsta transporttemperatur: -18 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 360

Hållbarhet efter öppning: 3

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

SKATT

Skattesats 12%

Skattetyper: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Förpackningsvikt: 130 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	2030 gram
-----------------------	-----------

Jämförmängd färdigvara:	1900 gram
-------------------------	-----------

Jämförmängd kod:	Per kilogram
------------------	--------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	1900 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	255 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	355 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	64 mm
-----------------	-------

Toppnivå • GTIN 37340063355841

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	37340063355841
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	144 st Basnivåförpackningar 07340063355840

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Hallon cheesecake Fyrkantig
Varumärke:	Crebon

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2011-05-23
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2011-05-23
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000170
--------------------	----------

TEMPERATUR

Lägsta förvaringstemperatur: -18 °C

Lägsta transporttemperatur: -18 °C

LIVSLÄNGD

Hållbarhet efter öppning: 3

DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

VIKT

Artikelns bruttovikt: 317320 gram

Variabelmåttssvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1174 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet

1 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav:

9 st

Antal ingående lav:

16 st

Brödernas Family Bageri AB

ORG. NR.

556680-4844

TELEFON

08-643 08 80

ADRESS

Åkervägen 3, 177 41, Järfälla

GLN

7340063300000

E-POST

info@brodernasfamily.com

<http://www.brodernasfamily.com/>